NARUCITEL): Perusi¢ d.o.o. za komunalne djelatnosti
ADRESA: TRG POPA MARKA MESICA 2, 53202 PERUSIC
OIB: 72380967406

Na temelju élanka 28. Zakona o javnoj nabavi "Narodne novine " 120/16 narucitelj donosi : DRUGU IZMJENU PLANA NABAVE ZA 2018. GODINU

Rbr | Evidencijski broj | Predmet nabave |Brojéana oznaka Procijenjena Vrsta postupka Posebni rezim Predmet Sklapa se Planirani | Planirano trajanje | Vrijedi od
nabave premeta nabave | vrijednost nabave [(ukljuéujuci jednostavne nabave podijeljen |Ugovor/okvir| pocetak ugovoraili
iz CPV-a (u kunama) nabave) na grupe |ni sporazum/| postupka okvirnog
sporazuma
1]01/18 Sljunak, pijesak i 14210000-6 80.000,00|Postupak jednostavne nabave NE Narudzbenica |01.01.2018. 12 mjeseci 02.02.2018

kameni agregati

01/18 Sljunak, pijesak i 14210000-6 80.000,00|Postupak izuzet od primjene NE Narudzbenica ]01.01.2018. 12 mjeseci 24.01.2018
kameni agregati Zakona
2|02/18 Sol za posipavanje 34927100-2 60.000,00|Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 01.01.2018. 12 mjeseci 02.02.2018
ceste
02/18 Sol za posipavanje 34927100-2 30.000,00|Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 01.01.2018. 12 mjeseci 24.01.2018
ceste
3|03/18 Elektromaterijal 31731000-9 50.000,00|Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 01.01.2018. 12 mjeseci 02.02.2018

(kablovi, zarulje JR)

03/18 Elektromaterijal 31731000-9 50.000,00|Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 01.01.2018. 12 mjeseci 24.01.2018
(kablovi, zarulje JR)

4|04/18 Gradevinski materijali 44110000-4 100.000,00]|Postupak izuzet od primjene NE Narudzbenica |01.01.2018. 12 mjeseci 02.02.2018
Zakona
04/18 Gradevinski materijali 44110000-4 40.000,00|Postupak izuzet od primjene NE Narudzbenica ]01.01.2018. 12 mjeseci 24.01.2018
Zakona
5/05/18 Rezervni dijelovi za 34300000-0 40.000,00|Postupak izuzet od primjene NE Narudzbenica |01.02.2018. 12 mjeseci 02.02.2018
vozila i strojeve Zakona
05/18 Rezervni dijelovi za 34300000-0 40.000,00|Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 01.02.2018. 12 mjeseci 24.01.2018
vozila i strojeve
6/06/18 Benzin i dizel gorivo 09134220-5 170.000,00]|Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 01.12.2018. 12 mjeseci 24.01.2018
7|07/18 Oprema za mijes$ani 44613700-7 199.500,00|Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 01.02.2018. 90 dana 18.05.2018
komunalni otpad
07/18 Oprema za mijeSani 44613700-7 135.000,00]|Postupak jednostavne nabave NE Ugovor 01.02.2018. 90 dana 24.01.2018

komunalni otpad
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07/18

Oprema za mijeSani
komunalni otpad i
softwer s pripadajuéom
opremom za
prikupljanje otpada

44613700-7

199.500,00

Postupak jednostavne nabave

NE

Ugovor

01.02.2018.

90 dana

24.01.2018

08/18

Oprema za
razvrstavanje otpada

44613600-6

195.000,00

Postupak jednostavne nabave

NE

Ugovor

01.03.2018.

90 dana

24.01.2018

09/18

Mobilno reciklazno
dvoriste

34221000-2

100.000,00

Postupak jednostavne nabave

NE

Ugovor

01.02.2018.

60 dana

24.01.2018

09/18

Mobilno reciklazno
dvoriste

34221000-2

140.000,00

Postupak jednostavne nabave

NE

Ugovor

01.02.2018.

60 dana

24.01.2018

10

10/18

Vozilo za skupljanje
otpada

34144511-3

50.000,00

Postupak jednostavne nabave

NE

Ugovor

01.02.2018.

30 dana

24.01.2018

11

11/18

Dimnjacarske usluge

98390000-3

50.000,00

Postupak jednostavne nabave

NE

Ugovor

01.02.2018.

12 mjeseci

02.02.2018

11/18

Dimnjacarske usluge

98390000-3

26.000,00

Postupak jednostavne nabave

NE

Ugovor

01.02.2018.

12 mjeseci

24.01.2018

12

12/18

Strojni popravci
asfaltnog kolnika

45222000-9

100.000,00

Postupak jednostavne nabave

NE

Ugovor

01.05.2018.

180 dana

24.01.2018

13

13/18

Osiguranje motornih
vozila i opreme

66514110-0

35.000,00

Postupak jednostavne nabave

NE

Ugovor

01.03.2018.

31.12.2018.

02.02.2018

14

14/18

Usluge prijevoza
gradevinskog
materijala

60000000-8

40.000,00

Postupak jednostavne nabave

NE

Ugovor

01.03.2018.

31.12.2018.

02.02.2018

15

15/18

Usluge snimanja
grobalja na podrucju
Opcine Perusi¢

79961200-0

30.000,00

Postupak jednostavne nabave

NE

Ugovor

01.03.2018.

120 dana

02.02.2018

16

16/18

Usluga odrzavanja
Libusoft programa u
2018.g.

50312610-4

80.000,00

Pregovaracki postupak bez
prethodne objave

NE

Ugovor

01.03.2018.

31.12.2018.

14.03.2018

17

17/18

Radni stroj za CiS¢enje
snijega s opremom

34144000-8

195.000,00

Postupak jednostavne nabave

NE

Ugovor

15.03.2018

10 dana

18.05.2018

18

18/18

Izrada planova groblja-
softversko rjesnje

72210000-0

40.000,00

Postupak jednostavne nabave

NE

Ugovor

1.7.2018.

30.6.2019.

08.06.2018

19

19/18

Nabava sustava i
opreme za elektronsku
evidenciju sakupljanja i
odvoza otpada

30236200-4

45.000,00

Postupak jednostavne nabave

NE

Ugovor

1.7.2018.

31.8.2018.

08.06.2018
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Vrijedi do

Napomena

Status
promjene

Nabavke sukcesivne potrebama
poduzeca i ugovorenim poslovima.

Nabavke sukcesivne potrebama
poduzeca i ugovorenim poslovima.

Narudzbe u zimskom razdoblju

Narudzbe u zimskom razdoblju

Kupnja potroSnog materijala za
odrzavanje Javne rasvjete i objekata

Kupnja potroSnog materijala za
odrzavanje Javne rasvjete i objekata

Nbavka cementa, vapna i ostalog
gradevinskog materijala za potrebe
poslova tokom godine.

Nbavka cementa, vapna i ostalog
gradevinskog materijala za potrebe
poslova tokom godine.

Kupnja rezervnih dijelova za potrebe
voznog parka

Kupnja rezervnih dijelova za potrebe
voznog parka

Kante za mijeSani komunalni otpad i
kontejneri

Izmijenjena

Kante za mijeSani komunalni otpad i
vreéice za mijeSani komunalni otpad
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18.05.2018

Kante za mijeSani komunalni otpad i
elektroni¢ka oprema za strojeve i
vozila i kante

Zeleni otoci, vrecice za razvrstavanje
otpada i kante za razvrstavanje
otpada, komposteri.

Nabavka mobilnog reciklaznog
dvorista.

Nabavka mobilnog reciklaznog
dvorista.

Dimnjacarske usluge

Dimnjacarske usluge

Osiguranje motornih vozila i mobilnog
reciklaznog dvorista

Izrada planova groblja-nadogradnja
postojeceg sustava i zakup licenci za
prava koristenja - proSirenje
postojeceg sustava

Nabava sustava i opreme za
elektronsku evidenciju sakupljanja i
odvoza otpada

Dodana
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